município de planalto
CNPJNB 76.460.526/0001-16

=  .MTíj, Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planaíto@planalto.pr.gov.br

'  Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PREFEITURA MUNICIPAL DIXMniTn ->->-> o±UJ.
PLANAITn PLANALTO PARANÁ

'■nrrí,:, ^

PORTARIA N" 004 DE 10 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação da Senhora VALDETE
MENDES CANABARRO DOS SANTOS, para assumir,
por prazo determinado, o cargo de Conselheira Tutelar.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1°. Fica nomeada a Senhora VALDETE MENDES CANABARRO DOS
SANTOS, portadora da Cédula de Identidade, RG n° 5.509.908-1 SSP/PR, eleita
Segunda Suplente da Composição do Conselho Tutelar, para assumir suas funções,
por prazo determinado, no período de gozo de férias dos demais Conselheiros,
conforme cronograma pré-estabelecido, anexo a esta portaria, compreendendo o
período de 10/01/2022 a 15/06/2022.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dez dias do mês de
Janeiro do ano de dois mil e vinte e dois.

loUi 1 C ■ -ioM/
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL